

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد

با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند

که نشان دهنده عزم راسخ، کارآمدی و تلاش های خالصانه شما می باشد
صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق روز افزون شما را در مسئولیت
جدید از درگاه قادر متعال آرزو مندیم.

شورای اسلامی و دهیاری ماسن

روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره ۵۱۲۳

دفتر مسافرتی همای خاوران برگزار می کند

تورقشیم

لحظه آخری حرکت ۱۲ بهمن

نیش معلم ۱۶ _ تلفن: ۰۵۶۳۲۲۰۴۳۳۰ و ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲۲

دوشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ * ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۳ * ۳۱ ژانویه ۲۰۲۲

عکس: محمدی



در آیین تودیع و معارفه فرماندار بیرجند عنوان شد: فاضلی فرد: وعده نشدنی به مردم نمی دهیم

صفحه ۵

تکرار چندباره اعتراف مسئولان به عقب ماندگی زیرساخت ها در خراسان جنوبی

در توسعه استان عقب هستیم

استاندار: متأسفانه در توسعه استان عقب هستیم که بخشی به کم توجهی بزرگان در مرکز در دوره های قبل مربوط می شود و بخشی به مدیران استان و مردم نیز ربط دارد و همه اینها موجب شده فاصله استان با استان های برخوردار زیاد شود. * **مدیر کل ورزش و جوانان:** سرانه فعلی ورزشی در کشور ۹۵ سانتی متر است و مقایسه این رقم با سرانه ۵۱ سانتی متری استان، از عقب ماندگی ۱۰۰ درصدی خراسان جنوبی در بحث سرانه فضای ورزشی حکایت دارد ... مشروح در صفحه ۵

افتتاح ۱۱۷ پروژه بخش کشاورزی در چهل و سومین فجر انقلاب

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: ۱۱۷ پروژه شاخص با اعتبار بالغ بر هزار و ۵۱۰ میلیارد ریال در دهه فجر انقلاب اسلامی برنامه ریزی شده است. وی اضافه کرد: با افتتاح و بهره برداری از این پروژه ها ۳۹۹ روستا با جمعیت بالغ بر ۹۷ هزار نفر برخوردار خواهند شد. به گفته جعفری، با بهره برداری از این پروژه ها ۳۰۵ فرصت شغلی ایجاد و سه هزار و ۹۱۹ فرصت شغلی نیز تثبیت شده. مشروح در صفحه ۶



تخصیص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار سفر رئیس جمهور ۵

بازسازی روستای «شیرگ آقا» سربیشه به کجا رسید؟ ۳

افزایش شیوع کرونا در خراسان جنوبی ۵

سرکار خانم فرشته اسدزاده

نویسنده مسرت بخش انتصاب شایسته و مدرانه شما را به سمت

مدیر کل دفتر امور زنان و خانواده استانداری خراسان جنوبی

که نشان از تجربیات گرانبهای شصت و سه ساله تخصصی و تعالی و توفیق تان را مسلت داریم.

مدیر عامل شرکت تعاونی روستایی زنان هنرمند کار آفرین سرچاه تازان - خانم طالبی

مدیر عامل شرکت تعاونی پوشاک برسومه - خانم امیرآبادی زاده

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد

سرپرست محترم فرمانداری شهرستان بیرجند

با اهدای نیکوترین تحیات، انتصاب جناب عالی را که مبین درایت، مدیریت توانمند و شایستگی های برجسته تان در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی ایران است، تبریک عرض نموده سربلندی و توفیق روزافزون شما را از خداوند منان خواستاریم.

شورای اسلامی و دهیاری چهکند

سرکار خانم دکتر فرشته اسدزاده

انتصاب بجا و شایسته سرکار عالی را به عنوان

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های آن خواهر گرامی در صحنه های خدمت صادقانه به نظام و میهن اسلامی است تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند منان مسلت داریم.



همکاران شما در دانشگاه پیام نور

استان خراسان جنوبی

آگهی استخدام

مجتمع صنعتی معدنی طلای گودکان برای تکمیل کادر خود نیازمند

* راننده پایه یک کامیون (۵ نفر) * راننده بیل مکانیکی (۴ نفر)

* راننده لودر (۲ نفر) * مهندس برق صنعتی (یک نفر)

* فوق دیپلم برق (یک نفر)

جهت کار در محل کارخانه می باشد.

ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز: ۰۵۶۳۲۴۸۸۵۳۹

محل کار: مجتمع معدنی گودکان - واقع در استان خراسان جنوبی

۵ کیلومتری روستای قلعه زری

آگهی مناقصه

یک سازمان دولتی در استان خراسان جنوبی در نظر دارد

جهت ایاب و ذهاب پرسنل به صورت روزانه و در مسیر ۱۰۰ کیلومتری جاده بیرجند

- طبس و نیز ۵ کیلومتری جاده بیرجند - مشهد و بالعکس نسبت به اجاره ۳ دستگاه

اتوبوس بین شهری مجهز به سیستم گرمایشی - سرمایشی، صندلی استاندارد و میله

از مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱ و مطابق با قرارداد کارفرما از طریق مناقصه اقدام نماید.

داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مناقصه

حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ با شماره های ۰۹۱۲۰۳۹۱۶۶۰ و

۰۹۱۸۸۱۹۷۲۰۴ از ساعت ۸ الی ۱۴ (به جز ایام تعطیل) تماس حاصل نمایند.

از علاقه مندان با هر توان دعوت به همکاری می نماید

زمین جنوبی مناسب جهت ساخت کلینیک پزشکان به مساحت ۳۳۶ مترمربع واقع در مفتح ۴/۲ جنب مطب دکتر اصغری با قیمت مناسب فقط ۳ میلیارد و ۵۰۰ مقطوع به فروش می رسد. شماره تماس: ۰۹۱۲۸۳۰۸۶۳۶

خرید آنلاین بلیت و برنامه پروازهای فرودگاه بیرجند Asia724.ir شرح در صفحه ۲

قابل توجه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن قانون باننشستگان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

از کلیه اعضای محترم که دارای بدهی به این تعاونی می باشند خواهشمند است در اسرع وقت نسبت به تسویه حساب و پرداخت مطالبات به شرکت اقدام و فیش واریزی را به دفتر این تعاونی تحویل نمایند.

هیئت مدیره

شرکت فرآورده های لبنی رامک در شهر بیرجند استخدام می نماید
عنوان شغلی: مدیر شعبه
شرایط احراز: حداقل مدرک تحصیلی لیسانس
دارای ۷ سال سابقه در صنعت پخش مویزگی - دارای آشنایی کامل با منطقه
ارسال رزومه به: employment.ramak@gmail.com

جناب آقای دکتر پژوهان فر

با کمال تألم و تأثر در گذشت مادر بزرگ محترم تان مرحومه مغفوره حاجیه شهر بانو حسنی را خدمت شما و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال شادی روح برای آن عزیز سفر کرده، سلامتی و صبر و شکیبایی برای شما و سایر بازماندگان مسلت می نمایم.

ریاسی، کوزه گران



باسخوبی مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت (سامد) تماس با شماره تلفن ۱۱۱
زمان: امروز دوشنبه ۱۴۰۰/۱۱/۱۱ ساعت ۸/۳۰ الی ۱۰ صبح
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان جنوبی

دعوت نامه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ در محل تالار میلاد پادگان ۰۴ بیرجند (واقع در انتهای خیابان ارتش) برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش تا پایان وقت اداری ۱۴۰۰/۱۱/۲۱ به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

- دستور جلسه: ۱ - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص عملکرد و فعالیت سال ۱۳۹۹ - ۲ - تصویب صورت های مالی شرکت منتهی به تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۹
- ۳ - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- ۴ - تعیین مبلغ برای استرداد اعضای مستعفی
- ۵ - تعیین و تصویب حد نصاب معاملات شرکت تعاونی برابر ماده ۵۴ اساسنامه
- ۶ - تصمیم گیری در خصوص تفویض اختیار به هیئت مدیره جهت خرید زمین به صورت آزاد، مشارکتی، طرح واگذاری دولتی و یا هر طرح دیگری
- ۷ - تصمیم گیری در خصوص پذیرش سهامداران غیر عضو
- ۸ - تصمیم گیری در خصوص خرید عرصه فاز ۱ و فاز ۲ پروژه شهید سپهبد صباد شیرازی و وزارت راه و شهرسازی - ۹ - تعیین خط مشی آتی شرکت تعاونی

هیئت مدیره تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ پادگان بیرجند

افزایش شیوع کرونا در استان بر اساس آخرین به روزرسانی نقشه کروناپی کشور، فردوس که در وضعیت قرمز (خیلی پُرخطر) قرار داشت به وضعیت قرمز تیره (بحرانی) کروناپی تغییر رنگ داد. بر این اساس بیرجند و طیس در وضعیت نارنجی کروناپی (پُرخطر) و سرایان، درمیان، سربیشه و نهبندان در وضعیت زرد و سایر شهرها در وضعیت آبی یا خطر کم شیوع کرونا قرار دارد. احتمال تغییر روزانه این نقشه با توجه به میزان بیماران با نشانه‌های حد تنفسی در شهرستان‌ها ممکن است.

اجرای طرح کاداستر در ۷۰ درصد اراضی ملی خراسان جنوبی

معاون اداره کل منابع طبیعی گفت: سند تک برگی تاکنون برای ۱۰۵ میلیون هکتار از اراضی ملی خراسان جنوبی صادر شده است و اجرای ۴۵ هکتار باقیمانده در دستور کار است. باقرپور افزود: اجرای طرح کاداستر تا پایان سال به اتمام می‌رسد وی گفت: اجرای قانون کاداستر و سندداشتن اراضی از بروز اختلافات و دعاوی بین مردم و دستگاهها جلوگیری می‌کند.

رها بودن فاضلاب تصفیه‌خانه بیرجند

مدیرکل دامپزشکی گفت: سیستم مدیریت تصفیه‌خانه فاضلاب بیرجند باید به گونه‌ای باشد که آب تجمع نکند تا ما از جهت ورود پرنده‌ها و مهاجر و شیوع آنفلوآنزای پرنده‌ها نگرانی نداشته باشیم. اصغرزاده اظهار کرد: هرگونه تجمع آب یک خطر بالقوه برای ورود پرنده‌ها مهاجر به خراسان جنوبی است، چرا که استان در ریدور عبور این پرنده‌ها قرار دارد و گاه برای رفع خستگی در این آبها فرود می‌آیند. وی بیان کرد: در صورت مبتلا بودن این پرنده‌ها مهاجر به آنفلوآنزای فوق حاد پرنده‌ها و فرود در محل آبهای تجمع یافته در استان، برای سلامت طيور ما نیز خطرناک است و احتمال سرایت به آنان نیز می‌رود.

آغاز عرضه اینترنتی کالاها اساسی از ۱۲ بهمن در بیرجند

عرضه اینترنتی کالاها اساسی با آغاز دهه فجر در بیرجند شروع می‌شود. مدیر تعاون روستایی گفت: در این طرح امکان خرید کالاها بهی که در لیست اقلام تنظیم بازار قرار می‌گیرد، از طریق اینترنت بدون ایجاد هزینه اضافی برای خوارهای استان فراهم می‌شود.

فوت یک بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته با یک مورد جدید فوت ناشی از کرونا در خراسان جنوبی، آمار جان باختگان این بیماری در استان به هزار و ۲۸۴ نفر افزایش یافت. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا و بروس در استان گفت: در شبانه روز گذشته مجموعاً از ۵۲۷ تست، ۳۰۴ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۶۳ مورد از بیرجند، ۸ مورد از زیرکوه، ۷ مورد از سرایان، ۴ مورد از سربیشه، ۵۲ مورد از طیس، ۶۴ مورد از فردوس، ۲ مورد از قاین و یک مورد از نهبندان شناسایی شد.

استاندار: در توسعه خراسان جنوبی عقب هستیم

استفاده فرماندار از ظرفیت جوانان، بانوان و نخبگان، کارآفرینان به ویژه سرمایه‌گذاران گفت: جذب سرمایه‌گذار بومی و غیر بومی و حل مشکلات سرمایه‌گذاران فعلی باید در دستور کار فرمانداران باشد.

منابع قطره چکانی دولت

وی ادامه داد: منابع دولتی، محدود و قطره‌چکانی است از این رو باید از منابع بخش خصوصی برای توسعه استان استفاده فرصت در این دوره خراسان جنوبی بیشترین استفاده را ببرد. وی افزود: موضوعی مهمتر از جذب سرمایه‌گذار در استان ندریم و باید در این زمینه از استان‌های موفق الگو بگیریم. عالی ترین مقام دولت در استان با تاکید بر

شهرستان در جایگاه پدرو می‌شنید همان طور که به مسائل کلان شهرستان می‌پردازد باید به جزئیات زندگی مردم هم توجه داشته باشد. وی با بیان اینکه در واقع اداره یک دولت کوچک در شهرستان به فرماندار سپرده می‌شود، افزود: فرماندار باید در همکاری بین دستگاه‌های اجرایی مختلف و مدیران آنها تلاش مضاعفی داشته باشد. قناعت، با اشاره به اینکه فرماندار باید محور همدلی و وحدت مسئولان باشد، یادآور شد: با حضور فرماندار در کنار امام جمعه در هر شهر باید صدای واحد از آن شهر شنیده شود. وی از زحمات و تلاش‌های "علی‌ناصری" فرماندار سابق بیرجند قدردانی کرد و گفت: امیدواریم سرپرست فرمانداری با کار جهادی و تلاش



دوشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ شماره ۵۱۲۳

شبانهروزی، سادزبستی، در دسترس بودن و خدمت‌صادقانه، تشخیص اولویت‌ها در مسیر انقلاب و بیابنه گام دوم انقلاب و فرمایشات مقام معظم رهبری ثابت قدم باشد.

وعده نشدنی به مردم نمی‌دهیم

سرپرست فرمانداری بیرجند هم در این جلسه گفت: دولت سیزدهم دولت مردمی، انقلابی و صادق‌الوعده است لذا به مردم وعده‌ای نمی‌دهیم، مگر به آن عمل کنیم. فاضلی فرد افزود: مدیری که خودش مایوس باشد نمی‌تواند برای مردم خدمت‌آفرینی کند، بنابراین امیدآفرینی برای مردم از وظایف ماست و معتقدیم آینده روشن است، در قرآن هم وعده الهی زیاد گفته شده است.

تخصیص ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار سفر رئیس جمهور

سومین سفر استانی رئیس جمهور به صورت کاملاً نقدی خبر داد و گفت: تزریق این اعتبارات موجب فعال شدن کارگاه‌های عمرانی و گردش مالی در بدنه پیمانکاری استان می‌شود و بخش قابل توجهی از مطالبات کارگری و پیمانکاران تسویه خواهد شد

سه سال منتهی به سال ۱۴۰۲ در بخش‌های مختلف و به صورت اعتباری و تسهیلاتی تعریف شده که در بخش اعتبارات عمرانی بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان مصوبه داریم. وی با بیان اینکه تخصیص اعتبارات سنواتی استان عموماً به صورت اوراق صادر می‌شود، از تخصیص ۴۰۰ میلیارد تومان از مصوبات

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی گفت: در چهار ماه اخیر ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی تخصیص یافته است. حمید جهانشاهی روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: مصوبات سفر رئیس جمهور (۱۹ شهریور امسال) در بازه یک تا

سرپرست سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان جنوبی گفت: در چهار ماه اخیر ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار از محل مصوبات سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی تخصیص یافته است. حمید جهانشاهی روز گذشته در جمع خبرنگاران افزود: مصوبات سفر رئیس جمهور (۱۹ شهریور امسال) در بازه یک تا

برگزاری جشنواره منطقه‌ای چارقد در استان

یک نفر هم در بخش مقاله برگزیده شدند. مرادی گفت: ۲۸ اثر از آثار برگزیده راه یافته به جشنواره در محل نگارخانه فرهنگسرای ابن‌حسام جهاددانشگاهی استان تا ۱۴ بهمن با رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی صبح و عصر برای بازدید عموم به نمایش گذاشته شده است.

ایرانی اسلامی متناسب با فرهنگ و نیاز جامعه، ترغیب و تشویق هنرمندان دانشجویی به خلق تصاویر زیبا بر روی لباس‌های سنتی و مدرنیته منطقه و رشد خلاقیت و استعدادها در هنر دانشجویان و شناسایی افراد مستعد و معرفی آن مراکز تولید از جمله اهداف این جشنواره بود. وی با بیان اینکه این جشنواره

ارشاد اسلامی جشنواره منطقه‌ای چارقد در سال ۱۴۰۰ برگزار کرد. مرادی، با بیان اینکه تعداد آثار رسیده به این جشنواره ۱۴۲ اثر بود، افزود: معرفی پوشش محلی و قومیت منطقه شرق کشور، ترویج و ترمیم الگوهای عفاف و حجاب در سطح جامعه و ارتقای فرهنگ مصرف کالای ایرانی، ترویج نقش‌های

امتحانی- جشنواره منطقه‌ای چارقد به صورت مجازی در استان برگزار و برترین‌ها معرفی شدند. معاون فرهنگی جهاددانشگاهی گفت: جهاد دانشگاهی با همکاری استانداری، فرهنگسرای ابن‌حسام، اداره کل میراث فرهنگی استان، دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی استان، حوزه هنری، اداره کل فرهنگ

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی (مناقصه گزار به نشانی بیرجند، بلوار صنعت و معدن، سایت اداری - تلفن ۰۹۲-۰۳۹۰۰۳۲۴) در نظر دارد، اجرای پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط مناقضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می‌توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۴/۱۱/۱۴ به سامانه تدارکات به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمناً این آگهی در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی <http://iets.mporg.ir> نیز منتشر شده است.

ردیف	پروژه	محل اجرا	موضوع	نوع پیمان	محت	برآورد براساس فهارس بها ۱۴۰۰ (ریال)	تضمین ارجاع کار(ریال)	تاریخ تحویل و بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات	تاریخ بازگشایی	شماره فراخوان	رتبه صلاحیت پیمانکاری
۱	تکمیل سالن شهید سلیمتی سرایان	سرایان	سالن	سرمجمعه به شماره ۹۶/۱۲۹۹۱۸۸ مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۰۴	۰۴ ماه	۶۰۷۵۰۰۴۹۷۰۵۸۴	۳۴۵۰۰۰۰۰۰۰	حداکثر پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۸	ساعت ۸ صبح ۱۴۰۰/۱۱/۳۰	۲۰۰۰۰۰۳۷۴۸۰۰۰۰۰۲۸	حداقل پایه ۵ رشته ابنیه و یا حداقل ۳ شخص حقیقی دارای صلاحیت/ معرفی نامه معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی

تضمین شرکت در مناقصه (ارجاع کار): ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا ارایز نقدی به حساب شماره ۰۳۰۶۰۷۹۵۵۶۶۵ نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی. محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمناً به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد. اعتبار پروژه (برابر شرایط مناقصه): منابع تامین اعتبارات از محل طرح های عمرانی ملی به شماره طرح ۱۳۰۲۷۰۱۳ و مبلغ ۱۸۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (هشت میلیارد و سیصد میلیون) به صورت نقدی و مابقی از محل اعتبارات جاری و آتی (نقد یا اوراق) پیش بینی می شود.

امور قرارداد اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیده کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.



شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

مرجع تخصصی خرید و فروش

www.Birjand.Rond.ir

بلوار شهید صیاد شیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۸۷
(تمایزده رسمی همراه اول و ایرانسل)
۰۹۱۵۵۶۲۲۰۰۰۰۵۶ ۳۱۰۵۵ ۳۲۲۱۱۱۱

خط روند

آبامی دانید طبخ غذا برای ۱۵۰۰ نفر در سه وعده در آشپزخانه مجهز مؤسسه صورت می گیرد.

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری:

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

شماره کارت: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴



مرکز خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) بیرجند

Zandaghi 10

چهار

افتتاح ۱۱۷ پروژه بخش کشاورزی در چهل و سومین فجر انقلاب اسلامی

شتاب جهادی برای توسعه کشاورزی



که تبدیل به درخت قوی و تومند شده و امروز رشیدتر و مقاومتر از هر زمانی خودنمایی می‌کند. به گفته این مقام مسئول، شهرستان خوسف بیشترین حجم و تعداد پروژه‌ها را در اختیار دارد. در این شهرستان ۱۰۸ فرصت شغلی ایجاد شده و ۷۹۱ مورد تثبیت اشتغال است.

الهام از سفرهای استانی رئیس جمهور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی بیان کرد: برای افتتاح پروژه‌های شاخص بخش کشاورزی استان در دهه فجر از مقام عالی وزارت با معاونان دعوت شده به استان سفر کنند و از استاندار درخواست کرده‌ایم به نیابت از سایر پروژه‌ها یک روز را با ما همراهی کنند. جعفری، با اشاره به سفرهای استانی رئیس جمهور، بیان کرد: با الهام از این سفرها برنامه ریزی در جهاد کشاورزی انجام شده که هر کدام از مدیران دستگاه‌های زیرمجموعه یا معاونان سازمان، معین یک شهرستان شوند و نسبت به افتتاح پروژه‌ها اقدام کنند. این مقام مسئول بیان کرد: در مجموعه جهاد کشاورزی روزی به عنوان «روز مزرعه» نامگذاری شده که در این روز همه مدیران این سازمان در مزرعه حاضر خواهند شد. در این نشست خبری جعفری به بیان برنامه‌های دوره تصدی خودش نیز اشاره کرد. وی افزود: در دوران مسئولیت ۳ برنامه کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت در سازمان جهاد کشاورزی برنامه ریزی شده است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به برنامه‌های کوتاه مدت، بیان کرد: تقویت اعتماد به مجموعه جهاد کشاورزی برای افزایش رضایت مندی یکی از این برنامه‌هاست که با جدیت

دنبال خواهد شد. **حذف روند زاید بروکرسی**

وی با بیان اینکه کاهش بروکرسی یکی دیگر از اهداف کوتاه مدت این سازمان است، افزود: به همه ادارات زیر مجموعه جهاد کشاورزی اعلام کردیم تا رضایت مردم را سرلوحه کار خودشان قرار دهند و روند زاید بروکرسی اداری را حذف کنند. به گفته این مقام مسئول، نارضایتی در این



حوزه پذیرفتنی نیست و تا حد امکان می‌توانند از اختیارات رئیس سازمان استفاده کرده و قانون را به نفع مردم تفسیر کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی عنوان کرد: بسیاری از مردم مشکلاتی در گذشته داشتند که به این دوره محول شده که باید با تلاش و همت جهادی در جهت رفع مشکلات و معضلات شهروندان استان قدم برداریم. وی با اشاره به سند زدن اراضی ملی افزود: در این زمینه بستری برای ارزیابی پلاک‌ها فراهم کرده‌ایم و از این طریق قسمتی از مشکلات مردم کاسته خواهد شد. جعفری با اشاره به فرآیند نظارت مستمر در بازار بیان کرد: آموزش‌های لازم به نیروهای همیار استان انجام

گرفته و فرآیند بازرسی‌ها به جد توسط این افراد دنبال خواهد شد. وی ادامه داد: ایجاد سامانه‌های خدمات رسانی و تنظیم و توزیع کالا یکی دیگر از برنامه‌های کوتاه مدت سازمان جهاد کشاورزی است که در حال انجام آن هستیم.

باید جلو خام فروشی گرفته شود

وی در بخش دیگری از سخنانش به برنامه‌های میان مدت جهاد کشاورزی خراسان جنوبی

افزایش تولید گیاهان دارویی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی بیان کرد: افزایش تولید حوزه گیاهان دارویی به دلیل مزیت‌هایی چون آب مصرفی اندک و ارزش افزوده زیاد یکی از برنامه‌های این سازمان خواهد بود. به گفته وی، با توجه به شرایط اقلیمی خراسان جنوبی باید به سمت گیاهان شوریسند و کم آب حرکت کنیم. وی اضافه کرد: در حوزه کشت‌های فراسرزیمینی این آمادگی در سازمان وجود دارد تا با فراهم آمدن بسترهای لازم، اقداماتی در این خصوص انجام دهد. جعفری افزود: تحقق این مهم منوط به توافق دو کشور ایران و افغانستان است. البته معتقدیم امروز استان نیاز به واردات آب مجازی در محصولاتمانند چغندر قند، گیاهان علوفه‌ای و دانه‌های روغنی دارد. به گفته وی، ایجاد پایگاه‌های آمار برای کمک به تصمیم‌گیری یکی دیگر از برنامه‌های میان مدت جهاد کشاورزی در این دوره می‌باشد. تقویت مرکز ترویج و ارتباط عملی با دانشگاه‌ها از دیگر برنامه‌های میان مدت اشاره شده در این نشست خبری بود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه صدور سند اراضی کشاورزی از اهمیت زیادی برخوردار است، افزود: اگر با همین روند پیش برویم تا ۲۵ سال آینده هم نخواهیم توانست سندها را صادر کنیم اما براساس برنامه‌ریزی انجام شده توسط وزارتخانه، به سراغ قرارگاه صدور سند اراضی خواهیم رفت تا با پایان چهار سال فعالیت دولت سیزدهم جشن پایان این کار را نیز برگزار کنیم.

تولید شربت زرشک بر پایه عسل

رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به برنامه‌های

بلندمدت این سازمان بیان کرد: یکی از مهم‌ترین برنامه‌های دولت و وزارت جهاد کشاورزی، امنیت غذایی است و باید این امنیت غذایی رشد پیدا کند تا به اقتدار غذایی تبدیل شود. جعفری ادامه داد: برای تحقق این مهم ابتدا باید بهره‌وری آب در بخش کشاورزی افزایش یابد. امروز بهره‌وری استان زیر یک (به ازای هر مترمکعب آب مصرفی کمتر از یک کیلوگرم تولید) و میانگین کشوری ۱.۴ است که باید به ۲.۲ برسیم. جعفری اضافه کرد: باید بهره‌وری آب نیز در کشور و استان افزایش داشته باشد و برنامه‌های مهمی نیز در این زمینه در حال اجراست. وی ادامه داد: بهره‌وری اقتصادی هم یکی دیگر از برنامه‌های بلندمدت سازمان جهاد کشاورزی می‌باشد که با قوت در این دوره دنبال خواهد شد. وی از تولید شربت زرشک بر پایه عسل برای نخستین بار در کشور خبر داد و افزود: این شربت توسط یک شرکت دانش‌بنیان تولید شده و در حال پیگیری برای تجاری‌سازی است که بعد از آن خط تولید راه‌اندازی خواهد شد. جعفری در بحث سیستم‌های نوین آبیاری، یادآور شد: از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه ۴ هزار و ۱۷۲ هکتار سیستم نوین آبیاری اجرا شده و ۱۲ هزار و ۲۳۶ هکتار در دست اجرا بوده که در زمینه اجرا شده رتبه سوم و در دست اجرا نیز رتبه اول کشوری را داریم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی در مورد نهضت گلخانه‌ای و مشکلات متقاضیان، تبیین کرد: سیاست این طرح از ابتدا با توجه به فراهم نبودن زیرساخت در استان کار غلطی بوده، ضمن اینکه برای نهضت گلخانه‌ای سالانه ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز بوده که قابل تعمیم نیست اما برای متقاضیان، اراضی آماده‌سازی شده و پیگیری کارهای این افراد ادامه خواهد یافت و انجام می‌شود.



نماینده رسمی
فروش و خدمات پس از فروش
صندلی‌های اداری نیلپر



شهابی ۰۹۱۵۲۶۷۱۱۷۰
۰۵۶۳۲۲۱۸۳۴۸ - ۰۹۱۵۱۶۰۲۱۰۰
بی‌رجند - ابتدای بلوار معلم - مجتمع P.S.S - طبقه ۲

بیمه رازی

بیمه رازی در اوج

- اولین شرکت بیمه خصوصی در کشور** (۱۸ سال سابقه درخشان)
- توانگری مالی سطح یک در صنعت بیمه کشور**
- رتبه بالا از لحاظ سرمایه در صنعت بیمه** با سرمایه ثبت شده بیست هزار میلیارد ریالی
- دارای مجوز قبولی اتکایی**
- پیش‌تاز در صنعت هوایی و حمل و نقل کشور**
- پیشرو در بیمه‌گری دیجیتال**
- دارای شش هزار مرکز درمانی** طرف قرارداد در تمامی شهرهای کشور

روابط عمومی و بین‌الملل

دارای شعب در سراسر کشور

مرکز ارتباط با مشتریان شبانه روزی
شماره تماس مرکز: ۰۲۱-۸۲۸۷

سامانه پیامکی: ۲۰۰۰۸۲۸۷

razi24.insurance www.razi24.ir
مرکز ارتباط: ۰۲۱-۸۲۸۷ razi24.insurance

آدرس سرپرستی: بی‌رجند - بلوار غفاری - نبش ابوریحان بیرونی - جنب داروخانه دکتر طاهری - تلفن: ۳-۳۲۰۴۸۴۵۱